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گزارش خبری

شهرستان ها

 تخریب کامل ۳ منزل روستایی
  بر اثر سیل وآسیب 850میلیونی 

تگرگ به مزارع گناباد
بر اثر بارندگی های چند روز گذشته و جاری شدن سیل 
3 منزل روســتایی در شهرســتان ســبزوار به طــور کامل 
تخریب و 99 منزل روستایی دیگر  بین 2۰ تا 8۰ درصد 
آسیب دید.همچنین بر اثر بارش تگرگ در گناباد به باغات 
و مزارع این شهرستان حدود 85۰ میلیون تومان آسیب 
وارد شد.روزگذشــته شــاهد بــارش برف در شهرســتان 
های احمد آباد ،فریمان ،باخرز ،صالح آباد وبارش باران 
در شهرستان های نیشــابور، طرقبه، شاندیز، رشتخوار، 
خواف، تایباد، ســرخس و باخرز طی 24 ســاعت منتهی 
به ظهر دیــروز بودیم . معاون فنی وعمرانــی فرمانداری 
سبزوار از تخریب و آســیب دیدگی 1۰2 منزل روستایی 
به دلیل بارش شــدید باران و جاری شدن سیل در بخش 
ششتمد از توابع شهرستان خبر داد. اسماعیل نصرآبادی 
در گفــت وگــو با خراســان رضــوی با اشــاره به خســارت 
های بارش شــدید بــاران و جــاری شــدن ســیل اخیر به 
شهرســتان ســبزوار، اظهارکرد: براســاس گزارش های 
اولیه 1۰2 منــزل روســتایی در بخش ششــتمد از توابع 
شهرستان سبزوار دچار آسیب دیدگی و تخریب شدند و 
بیشترین میزان خســارت با 51 فقره در روستای حسین 
آباد شامکان بخش ششــتمد رخ داده اســت. وی افزود: 
یک واحد تجاری وصنعتی نیز در بخش ششتمد از توابع 
شهرستان ســبزوار دچار آســیب دیدگی و خسارت شد. 
معاون فنی وعمرانی فرمانداری ســبزوار ادامه داد: 14 
فقره آب گرفتگی منازل در بخش ششتمد سبزوار گزارش 
شده بود که با تلاش های نیروهای امدادی آب گرفتگی 
منازل تخلیه شده است. نصرآبادی بیان کرد: همچنین 
در بخش های ششتمد و روداب از توابع شهرستان سبزوار 
به ترتیــب پنج هــزار و 14 هکتــار و 15۰ هکتــار اراضی 
کشاورزی و باغی دچار خسارت شــد. وی یادآور شد: در 
بخش مرکزی شهرستان ســبزوار هیچ گونه خسارتی به 

روستاییان وارد نشده است.

خسارت ۸۵۰ میلیون تومانی تگرگ به 	 
مزارع کشاورزی گناباد

مدیر جهاد کشــاورزی گناباد گفت: بــارش تگرگ 85۰ 
میلیون تومان به مزارع کشــاورزی شهرســتان خسارت 
وارد کرد. علیرضا حسین زاده  گفت: بعد از بارش تگرگ 
روز گذشته در برخی از مناطق روســتایی بخش مرکزی 
کارشناسان جهاد کشاورزی از مزارع در مناطق مختلف 
گناباد بازدید کردند و میزان خســارات بررسی شد. وی 
گفــت: بــرآورد اولیــه کارشناســان از خســارت تگرگ از 
سامانه بارشــی اخیر حدود 85۰ میلیون تومان بوده که 
بیشترین میزان خســارت در بخش پسکلوت بوده است. 
مدیر جهاد کشــاورزی گناباد با توصیه به کشــاورزان در 
خصوص بیمه محصولات گفت: بیشترین میزان خسارت 
در شهرســتان گناباد براثر تگرگ روز گذشته به باغ های 
پسته و مزارع گندم بوده اســت. حسین زاده خاطرنشان 
کرد : خوشبختانه دامنه ریزش تگرگ کوتاه و تنها بخش 

هایی از برخی روستاها را تحت تاثیر قرار داده است. 

امدادرسانی به 3۰ خودروی گرفتار در برف 	 
جاده های سبزوار

رئیس اداره راهــداری و حمل ونقل جاده ای ســبزوار نیز 
گفت:1۰۰ مســافر گرفتار در بــرف و بــوران جاده های 
سبزوار - اســفراین و ســبزوار - بردســکن توسط عوامل 
راهداری امدادرسانی شــدند. مهدی رحمتی افزود: در 
پی بارش شدید برف طی 24 ساعت اخیر به 3۰ خودروی 
سبک و سنگین که به سبب نداشــتن زنجیر چرخ در این 

جاده ها دچار مشکل شده بودند امدادرسانی شد. 

ایشــان زاده/ درجریان درگیری اشــرار با نیروهای 
مرزبانی در مرز میرجاوه سیستان وبلوچستان چهار 
نفر از نیروهای مرزبانی به درجه رفیع شهادت نایل 
آمدند که اســتواردوم وحید حســین زاده و ســرباز 
وظیفه ابوالفضل غلام پور دو شهید درگیری دیشب 
در میرجاوه هستندکه این دو شــهید بزرگوار ا هل 

قوچان و مشهد بودند.
معاون اجتماعــی فرماندهی مرزبانی سیســتان و 
بلوچستان گفت: دوشنبه شب  نیروهای مرزبانی 
میرجاوه با اشرار و گروهک تروریستی درگیر شدند 
که در این عملیات دو مرزبان و دو بسیجی به درجه 

رفیع شهادت نایل آمدند.
 به گزارش ایسنا،  سرگرد ابوالحسن ضیایی افزود: 
در ایــن درگیری اســتوار یکم وحید حســین زاده و 
سرباز وظیفه ابوالفضل غلام پورو دو بسیجی به نام 
های زکریا نوتی زهی و محمود رجب نیا به شهادت 
رســیدند.وحید حســین زاده، یکی از دلاورمردان 
قوچانی و مرزبان غیور نیروی انتظامی کشورمان، 
دوشــنبه شــب در جریان درگیری با اشــرار در مرز 

میرجاوه به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
بعدازظهر سه شنبه به منظور همدردی با خانواده 
شــهید، عازم منزل پدر این شهید شــدیم و گفت و 

گویی با مادر و خواهران شــهید انجام دادیم. مادر 
شــهید، بی قرار بــود و اشــک هایش بــی اختیار از 

دیدگانش فرو می ریخت. 
مادر شهید گفت: اگرچه فرزند و جگر گوشه ام در راه 
میهن و دفاع از وطن، جان خــود را فدا کرده و مرگ 
با افتخاری نصیبش شــده است اما باید مادر باشید 
تا درد و احســاس مادر را درک کنید. به راستی که 
نمی توان داغ فرزند و درد هجران را تحمل کرد. وی 
تصریح کرد: قبل از این فرزندشــهیدم یک پسر 27 
ساله ام را نیز از دست داده ام. وحید، تنها دلخوشی 

و مایــه امید من، پــدر و خواهرانش بــود. وی افزود: 
دوشنبه شــب بعد از نماز مغرب و عشا مثل همیشه 
وحید را دعا کردم که سلامت باشــد و پس از آن بود 
که تلفنی با یکدیگر صحبت کردیم. اما نمی دانستم 

که باید صدایش را برای آخرین بار بشنوم. 
و امــا صبح ســه شــنبه ناباورانــه خبر شــهادتش را 
شنیدیم، هنوز همسرش را به خانه نیاورده و دوران 
عقد را می گذراند. وحید جوانــی پاک و پاکدامن، 
اهل نمــاز، ایمان و تقــوا و فردی مهربان، دلســوز و 
سربازی وظیفه شناس بود که ســرانجام نیز در راه 

انجام وظیفه به شهادت رسید.
شهید وحید حسین زاده متولد تیرماه سال 1366 
است. در حین خدمت، به تحصیل در رشته حقوق 
قضایی مقطع کارشناسی نیز پرداخت و تنها دو ترم 

از تحصیلات او مانده بود.
مهــم ترین خواســته مــادر و خواهــر شــهید در این 
شــرایط، دســتگیری عاملان جنایت و اشرار است 
که باید به سزای عمل خود برسند و مجازات شوند و 
این که به طور کلی وضعیت مناطق مرزی و خدمت 
نیروهــا و مرزبانــان از لحــاظ فیزیکــی و مکانــی و 
امکانات، بــه گونه ای باشــد که اشــرار و تبهکاران 
هیچ گاه جرئت و جســارت نزدیک شــدن به مرز را 
نداشته باشــند که متاســفانه هر از گاهی درگیری 
ایجــاد مــی کننــد و جوانــان و نیروهای بــاارزش و 
غیرتمند ما را به خاک و خون می کشانند و متواری 
می شوند. بنابراین اگرچه مرزبانان، در دفاع از مرز 
و بوم اسلامی از جان مایه می گذارند و مردانه با هر 
تعرض و شــرارتی مقابله می کنند اما لازم است به 
نوعی امنیت این دلاورمردان نیز تامین شود و خون 

آن ها بر زمین ریخته نشود.
شــایان ذکر اســت پدر شــهید در ســفر بود و موفق 

نشدیم با او صحبتی داشته باشیم.

شهادت دو مرزبان خراسانی در درگیری با اشرار در مرز میرجاوه 

گزارش جلسه

اقتصادی

قائم مقام تولیت آستان قدس درمراسم 
کلنگ زنی مجتمع آموزشی امام رضا )ع( انابد: 

عملیات اجرایی ساخت 
 100واحدمسکونی به زودی

 درانابد آغاز می شود 

علی نــوری- قائم مقــام تولیت آســتان قــدس رضوی در 
مراســم کلنگ زنی ســاخت مجتمع آموزشــی امــام رضا 
)ع( در انابد بهترین صیانت کنندگان از موقوفات آستان 
قدس رضوی را مردم دانســت وگفت:بــه زودی عملیات 
اجرایی ســاخت 1۰۰ واحد مســکونی در انابد آغاز می 
شود.   سید مرتضی بختیاری تصریح کرد:ساخت مجتمع 
آموزشــی امام رضا )ع( در انابد در زمینی به مســاحت 4 
هزار مترمربع و 2 هــزار متر زیربنــا در دوطبقه انجام می 
شــود. وی گفت: این مجتمع آموزشی 12 کلاسه شامل 
آزمایشگاه، نمازخانه ، کتابخانه ، کارگاه و سالن ورزشی 
است که برای تکمیل آن 4 میلیارد تومان اعتبار نیاز است 
که از محل موقوفات خاص توســط آســتان قدس رضوی 
هزینه می شــود. وی افزود: این مجتمع آموزشــی ظرف 
مدت دوســال تکمیل می شــود  و مورد بهره برداری قرار 
می گیرد. ســید مرتضــی بختیاری با  تشــکر از حضور در 
صحنه مردم بردسکن و انابد در عرصه های مختلف نظام 
به نقش آســتان قدس رضوی در حوزه اشتغال و توانمند 
ســازی نیازمندان و ســاخت مســکن در مناطــق محروم 
اشــاره کرد و گفت: افراد زیادی عاشــق امــام رضا و اهل 
بیت )ع( هســتند که در قالب گروه های مختلف از جمله 
پزشکی به مردم خدمت رسانی می کنند که در واقع کار 
این عزیزان خدمت کردن به آقا امام رضا )ع( اســت. قائم 
مقام تولیت آســتان قــدس رضوی بیان کرد: خط مشــی 
آستان قدس رضوی خدمت کردن به مردم است و نوکری 
به زائران و مجاوران را برای خود یک افتخار می داند. وی 
با اشاره به وجود 3۰ حلقه چاه کشاورزی متعلق به آستان 
قدس رضــوی در انابد گفت: تمــام مردم انابــد حافظان 
موقوفات آستان قدس رضوی هستند و در آمد حاصل از 
موقوفات باید طبق نظر نیت واقف عمل شــود. بختیاری 
افزود: اهتمام آســتان قــدس رضــوی براین اســت که با 
ترویج فرهنگ رضوی این مهم را در اقصی نقاط مختلف 
کشور و جهان نشــر دهیم. وی گفت: گره گشــایی از کار 
مردم رسالت و اولویت کاری آستان قدس رضوی است. 
وی با بیان این که جنس کار ائمه معصومین) ع( توجه به 
نیازمنــدان و محرومان بود، افزود: آســتان قدس رضوی 
هم با همین شیوه با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری 
که در حکم تولیت آســتان قدس رضوی به آن تاکید شده 
است، عمل می کند. قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی 
به مشکل اقتصادی ، معیشــتی و بیکاری در کشور اشاره 
کرد و گفت: کسانی که در نظام اسلامی مسئولیتی به آن 
ها داده می شود نیت شان نباید جز خدمت کردن به مردم 
چیز دیگری باشــد. وی بیان کرد: دولت بــه تنهایی توان 
ایجاد اشــتغال و رفع محرومیت را ندارد بلکه با مشارکت 
مردم این مهم امکان پذیر اســت. وی به ســال حمایت از 
کالای ایرانی اشاره کرد و گفت: حمایت از کالای ایرانی 
در واقع حمایت از تولیدات داخلی است و رفع مشکلات 
اقتصادی نیاز به یک عزم همه جانبه در کشــور دارد. وی 
افزود:کسانی که دنبال پســت و مقام باشند از دید مردم 
بازنده هستند و باید فکر و اندیشه خود را تغییر دهند. وی 
صیانت از موقوفات را رسالت اصلی آستان قدس رضوی 
اعلام کرد و گفت: بهترین صیانت از موقوفات خود مردم 
هســتند. بختیاری از ساخت 1۰۰ باب مســکن در انابد 
خبرداد و گفت: به زودی عملیات اجرایی ســاخت آن ها 
آغاز می شود. وی افزود: با توجه به مشکلات آموزشی در 
شهر انابد تیمی از آســتان قدس رضوی به منطقه اعزام و 
پس از بررسی، نتایج به تولیت آســتان قدس  اعلام شد و 
وی با ساخت این مجتمع آموزشی موافقت کرد.  قائم مقام 
آستان قدس رضوی از اعلام آمادگی آستان قدس رضوی 
با کمک صندوق قرض الحســنه ولایت کمیته امداد امام 
خمینی )ره( در حوزه ایجاد اشتغال های خرد در مناطق 
محروم خبرداد و گفت: پرداخت این تسهیلات پنج ساله 
و با 18 ماه تنفس پس از پرداخت اســت که در ســال 97 

این مهم جزو برنامه های اولویت دار آستان قدس است. 

قاضی دادگاه چناران حکم داد:

تهیه 20 بنر تبلیغ کالای ایرانی؛ 
مجازاتی برای یک محکوم 

دادگاه کیفری  چنــاران یک نفــر را محکوم به تهیــه 2۰ بنر در 
اندازه 1.5 در ســه متر بــا تصویر کالای ایرانــی کرد.به گزارش 
میزان،  قرار است این فرد در هماهنگی با شهرداری با نصب این 
بنرها به مدت یک ماه در خیابان اصلی شهر مردم را به استفاده از 

کالای ایرانی تشویق کند.

واژگونی سواری دنا  2 کشته به جاگذاشت
جانشین فرمانده انتظامی شهرســتان تربت حیدریه از واژگونی 
یک دســتگاه ســواری دنا بــا دو کشــته و یک مصــدوم خبــر داد.
ســرهنگ »خرقانی«  گفت: ســاعت 6 صبــح دیــروز در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی 11۰ مبنی بر یک فقره تصادف فوتی 
در محور کمربنــدی تربت حیدریه بــه گناباد بلافاصلــه ماموران 
کلانتری 12 این فرماندهی به همراه  نیروهای امدادی در محل 
حاضر شدند. وی افزود: در بررســی های اولیه مشخص شد یک 
دستگاه سواری دنا با سه نفر سرنشین در پل »مورشک« )حوالی 
روســتای طاهرآباد( از جاده منحرف و واژگون شــده اســت. وی 
تصریح کرد: متاســفانه دراین حادثه راننده )حســن 45 ساله( و 
یکی از سرنشینان خودرو )قربان 55 ساله( در دم فوت کرد و دیگر 
سرنشین خودرو نیز مصدوم و بلافاصله توسط نیروهای امدادی 

به بیمارستان منتقل شد. 

نمایان شدن  اسکلت یک انسان در 
سیل رشتخوار

خاکشــور/فرمانده انتظامــی رشــتخوار گفــت: بارندگی های 
اخیر سبب پیدا شدن اسکلت کامل یک انسان در مسیر فرعی 
خاکی روستاهای بازه عاشقان و سرآسیاب شهرستان رشتخوار 
شد.ســرهنگ داوود حاتمیان  گفت: در پی تمام شــدن ســیل  
چند تن از جوانان روستا که برای تماشای سیلاب به سمت کال 
روستا در حرکت بودند در مسیر راه با اسکلت یک جسد روبه رو 
شدند و بلافاصله به 11۰نیروی انتظامی اطلاع دادند که گشت 
نیروی انتظامی در محل حاضر شد و با بررسی دقیق آن مورد را 
مشکوک  تشخیص داد وبا ســیر مراحل قانونی وحضور قاضی 
ویژه قتل وهمچنین آگاهی جنایی ، محل اســکلت جسد یافت 
شــده را کندوکاو کرد و اســکلت کامل از زیر خاک بیرون آورده 

شد تا ادامه مراحل قانونی پرونده طی شود.

2 چوپان مفقود شده در ارتفاعات 
شملق سبزوار پیدا شدند

 کلاته-رئیــس جمعیــت هلال احمر ســبزوار گفــت: با تلاش 
نجاتگران و با همکاری هیئت کوهنوردی این شهرســتان، دو 
چوپان مفقود شــده در ارتفاعات شــملق ســبزوار پیدا شدند. 
جبــاری ثانــی اظهارکرد: طــی تماس بــا مرکز پیــام جمعیت 
هلال احمر این شهرســتان مبنی بــر مفقود شــدن دو چوپان 
در ارتفاعات شملق ســبزوار، پس از هماهنگی با مرکز کنترل 
عملیــات اضطــراری جمعیت هلال احمر اســتان یــک اکیپ 
عملیاتی به محل اعزام شدند. وی با بیان این که این دو چوپان 
روز دو شنبه به دلیل جاری شدن سیلاب در ارتفاعات شملق 
مفقود شده بودند، افزود: پس از هفت ساعت عملیات جست  
و جو و نجات در کوهستان این دو نفر پیدا و توسط گروه امداد 

و نجات به سبزوار منتقل شدند. 

تصادف کامیون وپژو یک قربانی گرفت
ایشــان زاده-درتصادف کامیــون وپژو یک سرنشــین پژو 4۰5 
جان باخت ویــک نفر مصدوم شــد. رئیس هــلال احمر قوچان 
گفت: درحادثه تصادف پژو 4۰5 وکامیون درکیلومتر27 محور 
قوچان به سبزوار یک نفر جان خودرا ازدست داد. فکوری افزود: 
عوامل امدادی پایگاه شــهید کلاهدوز به محل اعزام شدند که 
پس از عملیات نجات سرنشــینان از داخل پژو ، متاسفانه یکی 

از آنان به علت شدت صدمات جان خودرا ازدست داده بود. 

پایگاه اطلاع رسانی تربت جام 
به موزه موسیقی مقامی و آیینی 

تبدیل می شود 
حقدادی/مدیرکل میراث فرهنگی استان اظهار 
کرد: ســاختمان پایگاه اطلاع رسانی در ورودی 
تربت جام به موزه موسیقی آیینی و مقامی تبدیل 
می شود و اعتبارات آن تامین شده است. مکرمی 
فــر افــزود: باتوجه بــه این کــه تربت جــام دارای 
پیشینه موسیقی مقامی و ریشه دار در این حوزه 
است درصدد ایجاد موزه موسیقی مقامی شدیم و 
فضا ومقدمات کار و اعتبارات تامین وفراهم شده 
است که با تصویب شــورای فنی استان اقدامات 

اجرایی در آینده نزدیک انجام می گیرد.

شهید ابوالفضل غلام پور شهید وحید حسین زاده 


